O PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, José Emmanoel Rodrigues Artemenko, no uso de suas atribuições legais e,
consoante autorização contida na Lei Municipal Nº 1502 de 23 de março de 2021,

DECRETA:

Art. 1º. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial por superávit no valor de R$ 1.263.166,38 (Hum milhão, duzentos e sessenta e
três mil, cento e sessenta e seis reais e trinta e oito centavos) com as seguintes classificações:
Conta: 62170 (Ag: 4647-7 Conta Bancária: 8.882-X) – AÇÕES DO COVID PARA EPI

Conta: 62171 (Ag: 4647-7 Conta Bancária: 8.881-1) – AÇÕES DO COVID PARA ACOLHIMENTO

Conta: 62181 (Ag: